АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11. 2021 года г. № 55-р
д. Мяснянкино ;

■ "ip .. ; . 1 .1
Руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования

«Ниженский сельсовет» Черемисиновского района Курской области

1. Приступаю к исполнению полномочий Главы Ниженского сельсовета
Черемисиновского района
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

О.Н. Кислов

tP blfz-

Глава Ниженского сельсовета У-.у
Черемисиновского районаУ

У- У .-2 <:>*•& •&&£#!& v < /Г  Vi

Ill#

/А